אסטרטגיות אלה אמורות למתן את ההיבטים ההיררכיים של אופן ביצוע המחקר – הן באמצעות דינמיקה של תנועה מתמדת בין הסובייקטים המעורבים, והן באמצעות הארה מרבית של יחסי הכוח הכלולים במחקר (חזן-רוקם תשנ"ג, 10-12; Crapanzano 1992).

* * *

חקר הפולקלור בישראל היה מתחילתו מגויס למאמץ לתת ביטוי לקבוצות אתניות פרטיקולריות, בצד ואף בניגוד להבניית הזהות הישראלית האחידה. בכך הוא היה שותף פעיל להבניית הזהות העדתית. אף עובדה זו עשויה להסביר את דחיקת המקצוע לשולי הממסד האקדמי, כל זמן שהשיח העדתי נתפס כחתרני ולא זכה למיסוד שלטוני.